

# שוק ההון: בתי השקעות מוסדיים ונותני שירות פיננסיים

משרד עורכי דין פירון מהווה את חוד החנית בישראל בליווי, ייעוץ ותמיכה בבתי השקעות על כלל פעילויותיהם (מנהלי קרנות, מנהלי תיקים, יועצי השקעות), מתווכים פיננסיים (ברוקרים, מתכננים פיננסיים, FAMILY OFFICE, קרנות גידור), נותני שירותים פיננסיים (נותני אשראי ונותני שירותים בנכסים פיננסיים) וגופים מוסדיים בשוק ההון, תוך מעורבות בהסדרה וברגולציה שמוחלת על גופים אלה באמצעות ליווי כל האיגודים המקצועיים המרכזיים שעוסקים בתחום ביחסיהם עם רשויות הרגולציה הכלכליות בישראל והופעה באופן שוטף בפני משרדי הממשלה וועדות הכנסת השונות. לעורכי הדין במחלקה ניסיון עשיר ומגוון של עשרות שנים בליווי לקוחות המחלקה בכלל הסוגיות הנוגעות לשוק ההון בישראל.

## למחלקה 4 תחומי פעילות עיקריים:

### ליווי יצרנים פיננסיים ונאמנים ליצרנים פיננסיים -

המשרד מוביל בליווי משפטי של מנהלי קרנות נאמנות מסורתיות וקרנות סל (מייצג כשליש מתעשייה זו), נאמנים לקרנות נאמנות, קרנות סל ולתעודות התחייבות (אג"ח) וכן מייצג במסגרת המומחיות שרכש בתחומים אלה את איגוד מנהלי קרנות להשקעות בנאמנות ואיגוד הנאמנים בשוק ההון שמרכזים את פעילות השחקנים הרלוונטיים בתחום זה.

### אשראי חוץ בנקאי ושירותים בנכסים פיננסיים

המשרד הוביל את החקיקה שהסדירה לראשונה את פעילות חברות האשראי החוץ-בנקאיות וחברות מתן השירותים בנכסים הפיננסיים ובכלל זה חברות פינטק מובילות לרבות חברות העושות שימוש בפלטפורמות בלוקצ'יין או חברות שעוסקות במסחר במטבעות דיגיטליים, ומייצג כיום עשרות מהגופים המובילים בתחומים אלה בארץ ובכלל זה בקבלת רישיון לפעילות זו ובניהול הקשר מול רשות שוק ההון, ביטוח וחסכון. המשרד מלווה מאז הקמתו את האיגוד המרכזי בתחום של חברות האשראי הגדולות בלשכת המסחר בהסדרתו את הרגולציה הפיננסית שחלה על הגופים. צוות המחלקה בקיא בכל רזי התחום, לרבות קבלת רישיון, ניהול הרישיון וכן התאמת פעילות החברות ונהליהן להסדרים התחקיטיים הרלוונטיים - חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (שירותים פיננסיים מוסדרים), חוק אשראי הוגן, חוק הריבית, חוק הגנת הפרטיות, החוק לצמצום השימוש במזומן וחוק איסור הלבנת הון וצווים והוראות רלוונטיות של הרשויות מכוח כל אלה.

### מתווכים פיננסיים

המשרד פיתח מומחיות ייחודית בליווי שוטף של מתווכים פיננסיים: ברוקרים, מנהלי תיקים, יועצי השקעות, יועצים פנסיוניים, סוכנויות ביטוח, FAMILY OFFICE, מתכננים פיננסיים, קרנות גידור וקרנות חוץ, ומכוח המובילות שלו מייצג גם את איגוד הברוקרים בבורסה בתל אביב (TBA) שמרכז את פעילות כל חברי הבורסה שאינם בנקים בישראל.

### איסור הלבנת הון (AML)

מכוח הליווי של עשרות גופים פיננסיים עליהם חלים צווי איסור הלבנת הון שונים, המשרד פיתח מומחיות בכל הנוגע לטיפול מול מוסדות בנקאיים ובליווי לקוחות בהתמודדות עם סוגיות הנובעות ממגבלות הלבנת הון. לצד ייעוץ שוטף וליווי סוגיות מסחריות רבות משמעות עבור לקוחותינו, המשרד מתגאה בתרומתו לעיצוב הסדרי פיקוח וחקיקה בעלי חשיבות רבה בשוק ההון בישראל מכוח ייצוגם של האיגודים. עורכי הדין במשרד מלווים באופן קבוע את גיבוש יוזמות החקיקה העדכניות ביותר, שמסדירות לאחר מכן את כללי המשחק בשוק ההון.